С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением до

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«2Й>.

КАРАР

август 20 / Л .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^ » августа юЖ

Об установлении тарифов на
дополнительные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного
образования Детская школа искусств
№ 3 городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009
года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», обращением Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования Детская школа искусств № 3
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(вх.№ 01-02-15943/12 от 25.05.2018г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на дополнительные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
Детская школа искусств № 3 городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 06 марта 2017
года № 232 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги,
оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

1312 от 14.08.2018
88-05-00117 от 16.08.2018
96-05-00132 от 16.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением до

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

1312 от 14.08.2018
88-05-00117 от 16.08.2018
96-05-00132 от 16.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

образования «Детская школа искусств № 3» Демского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Баязитова С.Б.

Исполняющий обязанности главы
Администрации городского округа город Уфа^у
Республики Башкортостан [ / |[н0РЛ̂ тивн|Л&Щ Насыртдинов

КУМЕи гопу

" f  л»ми
У*  •

С о держание : Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением до

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№_/̂ Vf=rL от eP&'rtf?.

Тарифы на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования Детская школа
искусств № 3 городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

№
п/п

Наименование образовательной
программы

Возраст
детей

Ед.
измерен.

Тариф
с 1 человека

группа
свыше
7 чел.

группа
4-7
чел.

1. Дополнительная
общеразвивающая
образовательная программа в
области музыкального искусства
«Ранее эстетическое развитие»

5-6 лет руб./час 110,0 160,0

руб./мес. 1300,0 1920,0

2. Дополнительная
общеразвивающая
образовательная программа в
области изобразительного
искусства для групп раннего
эстетического образования
«Художественное творчество»

6-7 лет руб./час 110,0 180,0

руб./мес. 900,0 1440,0

3. Дополнительная
общеразвивающая
образовательная программа в
области изобразительного
искусства для групп раннего
эстетического образования
«Художественное творчество»

8-9 лет руб./час 110,0 180,0

руб ./мес. 1800,0 2880,0

4. Дополнительная
общеразвивающая
образовательная программа в

4-7 лет руб./час 130,0 180,0

руб./мес. 1600,0 2160,0

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

1312 от 14.08.2018
88-05-00117 от 16.08.2018
96-05-00132 от 16.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содержание : Об установлении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением до

области хореографического
искусства «Хореография»

№
п/п

Наименование образовательной
программы

Возраст
детей

Ед.
измерен.

Тариф
с 1 человека

группа
свыше
7 чел.

группа
4-7
чел.

5. Дополнительная
общеразвивающая
образовательная программа по
подготовке к поступлению в МБУ
ДО ДШИ № 3

6-12
лет

руб./час 110,0 180,0

руб./мес. 1800,0 2160,0

6. Дополнительная
общеразвивающая
образовательная программа в
области музыкального искусства
«Школа юных талантов»

4-5 лет руб ./час 150,0 190,0

руб./мес. 1800,0 2880,0

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа
МКУ "Центр информационных технологий"

1312 от 14.08.2018
88-05-00117 от 16.08.2018
96-05-00132 от 16.08.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: